CITY OF HOUSTON Sylvester Turner

FINANCE DEPARTMENT Mayor
Strategic Procurement Division John Gillespie
Chief Procurement Officer
P.O. Box 1562

Houston, Texas 77251-1562

T. 832.393.9126
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April 11, 2016
Subject: Letter of Clarification No. 1
Security Badging Equipment and Accessories for the Police Department

Reference:  Invitation to Bid (ITB) No.: S21-S25713
To All Prospective Bidders:
This Letter of Clarification is issued for the following reasons:

¢ To revise the above referenced solicitation as follows:

1. To extend the bid closing date from 04/14/2016 to 04/21/2016.

2. At the e-bid site, Group |, Line Iltem No. 8 has been updated; Line Item No. 11 has
been changed; Line ltem Nos. 14 and 15 have been added; and in Group Il, Line
Items No. 1 and 2 have been updated.

e To answer the foflowing questions:

1. Question: “Are the quantities listed estimated quantities to be purchased per year?”

Answer:  “No.”

2. Question: “Are the quantities listed estimated quantities to be purchased over a
three year contract term?”

Answer:  “Yes.”
3. Question: “Approximately how many of each item is purchased at one time?”

Answer: “ltems are ordered as needed.”
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Subject: Letter of Clarification No. 1
$521-S25713 Security Badging Equipment and Accessories

4. Question: “Will the bidder be granted special permission from manufacturer for
custom hologram laminate for Group I, Line Item No. 87"

Answer: “The awarded supplier will be granted permission to detailed
specifications for requirements as per specification.”

» Due to the aforementioned change(s) to the e-bidding items you may need to edit your
bid. To do so, please select the “Bid Number” and proceed accordingly.

This Letter of Clarification will be considered part of the solicitation referenced on the first page
of this document. All revisions, responses, and answers incorporated into the Letter(s) of
Clarification are collaboratively from both the Strategic Procurement Division and the applicable

City Department(s).

Furthermore, it is the responsibility of each BIDDER to obtain any previous Letter(s) of
Clarification associated with this solicitation.

Laura A. Guthrie

Sr. Procurement Specialist
Strategic Procurement Division
(T) 832-393-8735
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